[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Регламент Собрания представителей города Кузнецка, утвержденный решением Собрания представителей г. Кузнецка от 21.02.2017 № 10-38/6

Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 марта 2019 года
В соответствии с Законом Пензенской области от 30.11.2018 № 3279-ЗПО

«О внесении изменений в Закон Пензенской области «О статусе депутата Законодательного Собрания Пензенской области» и Закон Пензенской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Пензенской области», руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в Регламент Собрания представителей города Кузнецка, утвержденный решением Собрания представителей г. Кузнецка от 21.02.2017 № 10-38/6 следующее изменение:

1) статью 41 Регламента изложить в следующей редакции:
«Статья 41. Право депутата на посещение государственных органов Пензенской области и органов местного самоуправления Пензенской области, внеочередного приема должностными лицами

1. Депутат по предъявлении удостоверения депутата вправе беспрепятственно посещать государственные органы Пензенской области и органы местного самоуправления Пензенской области.

2. По вопросам своей депутатской деятельности депутат пользуется правом на прием в первоочередном порядке руководителями и должностными лицами государственных органов Пензенской области, органов местного самоуправления Пензенской области.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                              В.А. Назаров
28.03.2019 № 18-68/6